様式第 14号（第 10条関係）

                                  年  月  日

 明和町長 あて

                   報告者  住所

               氏名               ㊞

明和町空き家等バンク交渉開始報告書

明和町空き家等登録台帳に登録している空き家等について、売買等に係る交渉を開始したので、

明和町空き家等バンク実施要綱第10条第２項の規定により、 次のとおり報告します。

１．交渉対象物件

２．交渉の相手方

備考

  登録空き家等の取得等に係る交渉の結果については、明和町空き家等バンク実施要項第 11 条

の規定に基づき、速やかに町長へ報告する。

登 録 番 号

所  在  地 明和町

所 有 者 等

交渉の開始日

氏     名

住     所

〒